
 
 

ZARZĄDZENIE NR 39/2020 
BURMISTRZA GMINY BROK 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
2019 poz. 869 z późn. zm.) oraz § 8 uchwały Nr VIII/74/2020 Rady Gminy w Broku z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brok na 2020 r. - zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 234.169,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 
zwiększa się dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę 
237.419,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a. Dochody budżetu po zmianach wynoszą 16.560.171,21 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 234.169,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 
zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej o kwotę 
237.419,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 18.414.092,07 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. Burmistrz 
Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Gminy 
 
 

Marek Młyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 13332



ZałącznikNr 1 do zarządzenia Nr 39/2020 

Burmistrza Gminy Brok z dnia 24 listopada 2020 r. 

Zestawienie zmian w dochodach budżetowych na 2020 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 202 915,00 0,00 2 922,00 205 837,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 48 799,00 0,00 2 652,00 51 451,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 48 779,00 0,00 2 652,00 51 431,00 

 75056  Spis powszechny i inne 25 055,00 0,00 270,00 25 325,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 25 055,00 0,00 270,00 25 325,00 

852   Pomoc społeczna 598 695,04 -3 250,00 0,00 595 445,04 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  339 821,04 0,00 0,00 339 821,04 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 18 010,00 -3 250,00 0,00 14 760,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13332



  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 18 010,00 -3 250,00 0,00 14 760,00 

855   Rodzina 4 072 725,00 -340,00 234 837,00 4 307 222,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 558 000,00 0,00 233 649,00 2 791 649,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 558 000,00 0,00 233 649,00 2 791 649,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 214,00 -90,00 0,00 124,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 214,00 -90,00 0,00 124,00 

 85504  Wspieranie rodziny 97 600,00 -250,00 0,00 97 350,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 97 600,00 -250,00 0,00 97 350,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

17 127,00 0,00 1 188,00 18 315,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 17 127,00 0,00 1 188,00 18 315,00 

bieżące razem: 13 741 448,21 -3 590,00 237 759,00 13 975 617,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13332



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  429 821,04 0,00 0,00 429 821,04 

majątkowe 
majątkowe razem: 2 584 554,00 0,00 0,00 2 584 554,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 930 763,00 0,00 0,00 1 930 763,00 

Ogółem: 16 326 002,21 -3 590,00 237 759,00 16 560 171,21 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 360 584,04 0,00 0,00 2 360 584,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13332



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 39/2020 

Burmistrza Gminy Brok z dnia 24 listopada 2020 r. 

Zestawienie zmian w dochodach budżetowych na 2020 r. - zadania zlecone 

          
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 81 182,17 0,00 81 182,17 

 01095  Pozostała działalność 81 182,17 0,00 81 182,17 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 81 182,17 0,00 81 182,17 

750   Administracja publiczna 73 834,00 2 922,00 76 756,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 48 779,00 2 652,00 51 431,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 48 779,00 2 652,00 51 431,00 

 75056  Spis powszechny i inne 25 055,00 270,00 25 325,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 25 055,00 270,00 25 325,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 31 438,00 0,00 31 438,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 792,00 0,00 792,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 792,00 0,00 792,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 30 646,00 0,00 30 646,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 30 646,00 0,00 30 646,00 

801   Oświata i wychowanie 21 108,00 0,00 21 108,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13332



 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 21 108,00 0,00 21 108,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 21 108,00 0,00 21 108,00 

855   Rodzina 4 057 725,00 234 497,00 4 292 222,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 558 000,00 233 649,00 2 791 649,00 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 558 000,00 233 649,00 2 791 649,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 384 784,00 0,00 1 384 784,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 384 784,00 0,00 1 384 784,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 214,00 -90,00 124,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 214,00 -90,00 124,00 

 85504  Wspieranie rodziny 97 600,00 -250,00 97 350,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 97 600,00 -250,00 97 350,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

17 127,00 1 188,00 18 315,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 17 127,00 1 188,00 18 315,00 

Razem: 4 265 287,17 237 419,00 4 502 706,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13332



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 39/2020 

Burmistrza Gminy Brok z dnia 24 listopada 2020 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetowych na 2020 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdz. § 

/ 
gr. Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 552 002,86 2 552 002,86 2 470 744,01 1 799 745,15 670 998,86 2 300,00 78 958,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 980,15 -7 980,15 -7 980,15 -3 980,15 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 902,15 10 902,15 6 922,00 2 652,00 4 270,00 0,00 3 980,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 2 554 924,86 2 554 924,86 2 469 685,86 1 798 417,00 671 268,86 2 300,00 82 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 779,00 48 779,00 48 779,00 48 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 652,00 2 652,00 2 652,00 2 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 51 431,00 51 431,00 51 431,00 51 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 202,00 41 202,00 41 202,00 41 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 218,00 2 218,00 2 218,00 2 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 43 420,00 43 420,00 43 420,00 43 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 045,00 7 045,00 7 045,00 7 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 380,00 380,00 380,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 7 425,00 7 425,00 7 425,00 7 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 532,00 532,00 532,00 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54,00 54,00 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 586,00 586,00 586,00 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 281 468,86 2 281 468,86 2 272 468,86 1 726 986,00 545 482,86 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 2 285 468,86 2 285 468,86 2 276 468,86 1 726 986,00 549 482,86 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 055,00 25 055,00 4 696,15 3 980,15 716,00 0,00 20 358,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 980,15 -3 980,15 -3 980,15 -3 980,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 250,15 4 250,15 270,00 0,00 270,00 0,00 3 980,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75056  Spis powszechny i 

inne 
po zmianach 25 325,00 25 325,00 986,00 0,00 986,00 0,00 24 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 648,85 8 648,85 0,00 0,00 0,00 0,00 8 648,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń zwiększenie 1 690,15 1 690,15 0,00 0,00 0,00 0,00 1 690,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13332



po zmianach 10 339,00 10 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 710,00 11 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 290,00 2 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3040 

Nagrody o 
charakterze 
szczególnym 
niezaliczone do 
wynagrodzeń po zmianach 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 481,36 3 481,36 3 481,36 3 481,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 481,36 -3 481,36 -3 481,36 -3 481,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 498,79 498,79 498,79 498,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -498,79 -498,79 -498,79 -498,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 716,00 716,00 716,00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 986,00 986,00 986,00 0,00 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 81 700,00 81 700,00 69 800,00 0,00 69 800,00 2 300,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 77 700,00 77 700,00 65 800,00 0,00 65 800,00 2 300,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 834,00 41 834,00 41 834,00 0,00 41 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 26 834,00 26 834,00 26 834,00 0,00 26 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 834,00 41 834,00 41 834,00 0,00 41 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 26 834,00 26 834,00 26 834,00 0,00 26 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 834,00 41 834,00 41 834,00 0,00 41 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 
po zmianach 26 834,00 26 834,00 26 834,00 0,00 26 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 661 241,00 3 311 241,00 3 110 431,00 2 480 324,00 630 107,00 0,00 110 810,00 90 000,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -954,00 -954,00 -954,00 -294,00 -660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 954,00 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 3 661 241,00 3 311 241,00 3 109 477,00 2 480 030,00 629 447,00 0,00 111 764,00 90 000,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 634 470,00 2 284 470,00 2 200 280,00 1 829 434,00 370 846,00 0,00 84 190,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -660,00 -660,00 -660,00 0,00 -660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 2 634 470,00 2 284 470,00 2 199 620,00 1 829 434,00 370 186,00 0,00 84 850,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 84 190,00 84 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 660,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 84 850,00 84 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 144 406,00 144 406,00 144 406,00 0,00 144 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -660,00 -660,00 -660,00 0,00 -660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 143 746,00 143 746,00 143 746,00 0,00 143 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  przed zmianą 409 562,00 409 562,00 397 702,00 294 382,00 103 320,00 0,00 11 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13332



zmniejszenie -294,00 -294,00 -294,00 -294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 294,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 409 562,00 409 562,00 397 408,00 294 088,00 103 320,00 0,00 12 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 860,00 11 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 294,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 12 154,00 12 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 230 399,00 230 399,00 230 399,00 230 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -294,00 -294,00 -294,00 -294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 230 105,00 230 105,00 230 105,00 230 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 049 878,04 1 049 878,04 477 332,00 169 581,00 307 751,00 0,00 211 665,00 360 881,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 250,00 -3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 046 628,04 1 046 628,04 477 332,00 169 581,00 307 751,00 0,00 208 415,00 360 881,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 250,00 -3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 36 750,00 36 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 250,00 -3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 36 750,00 36 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 087 725,00 4 087 725,00 182 698,00 131 334,36 51 363,64 0,00 3 905 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 379,00 -2 379,00 -629,00 -363,00 -266,00 0,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 236 876,00 236 876,00 6 034,00 4 846,00 1 188,00 0,00 230 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 4 322 222,00 4 322 222,00 188 103,00 135 817,36 52 285,64 0,00 4 134 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 558 000,00 2 558 000,00 20 928,00 17 472,00 3 456,00 0,00 2 537 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -539,00 -539,00 -539,00 -363,00 -176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 234 188,00 234 188,00 3 346,00 3 346,00 0,00 0,00 230 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 2 791 649,00 2 791 649,00 23 735,00 20 455,00 3 280,00 0,00 2 767 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 537 072,00 2 537 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 537 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 230 842,00 230 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 2 767 914,00 2 767 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 767 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 780,00 12 780,00 12 780,00 12 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 840,00 2 840,00 2 840,00 2 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 15 620,00 15 620,00 15 620,00 15 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -260,00 -260,00 -260,00 -260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 1 540,00 1 540,00 1 540,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 554,00 2 554,00 2 554,00 2 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 506,00 506,00 506,00 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 3 060,00 3 060,00 3 060,00 3 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 338,00 338,00 338,00 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -103,00 -103,00 -103,00 -103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 235,00 235,00 235,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 206,00 3 206,00 3 206,00 0,00 3 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -176,00 -176,00 -176,00 0,00 -176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13332



po zmianach 3 030,00 3 030,00 3 030,00 0,00 3 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 384 784,00 1 384 784,00 111 279,00 111 279,00 0,00 0,00 1 273 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1 384 784,00 1 384 784,00 112 779,00 112 779,00 0,00 0,00 1 272 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 273 505,00 1 273 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 273 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 1 272 005,00 1 272 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 272 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 77 667,00 77 667,00 77 667,00 77 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 79 167,00 79 167,00 79 167,00 79 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 214,00 214,00 214,00 0,00 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90,00 -90,00 -90,00 0,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej 

Rodziny 
po zmianach 124,00 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 214,00 214,00 214,00 0,00 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90,00 -90,00 -90,00 0,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 124,00 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 97 600,00 97 600,00 3 150,00 2 583,36 566,64 0,00 94 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie 

rodziny 
po zmianach 97 350,00 97 350,00 3 150,00 2 583,36 566,64 0,00 94 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 94 450,00 94 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 94 200,00 94 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 127,00 17 127,00 17 127,00 0,00 17 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 188,00 1 188,00 1 188,00 0,00 1 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne, zgodnie 
z przepisami 
ustawy o 
świadczeniach 
rodzinnych oraz 
za osoby 
pobierające zasiłki 
dla opiekunów, 
zgodnie z 
przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu 
i wypłacie 
zasiłków dla 
opiekunów 

po zmianach 18 315,00 18 315,00 18 315,00 0,00 18 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 127,00 17 127,00 17 127,00 0,00 17 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 188,00 1 188,00 1 188,00 0,00 1 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 18 315,00 18 315,00 18 315,00 0,00 18 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 515 913,00 1 809 893,00 1 809 893,00 0,00 1 809 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 706 020,00 1 706 020,00 1 506 020,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 13332



po zmianach 3 530 913,00 1 824 893,00 1 824 893,00 0,00 1 824 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 706 020,00 1 706 020,00 1 506 020,00 0,00 0,00 
przed zmianą 302 500,00 302 500,00 302 500,00 0,00 302 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 317 500,00 317 500,00 317 500,00 0,00 317 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 179 923,07 13 902 517,07 8 746 931,18 4 735 686,77 4 011 244,41 230 300,00 4 404 404,85 450 881,04 0,00 70 000,00 4 277 406,00 4 277 406,00 3 577 406,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 563,15 -29 563,15 -24 563,15 -4 637,15 -19 926,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 263 732,15 263 732,15 27 956,00 7 498,00 20 458,00 0,00 235 776,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 18 414 092,07 14 136 686,07 8 750 324,03 4 738 547,62 4 011 776,41 230 300,00 4 635 181,00 450 881,04 0,00 70 000,00 4 277 406,00 4 277 406,00 3 577 406,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 13332



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 39/2020 

Burmistrza Gminy Brok z dnia 24 listopada 2020 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetowych na 2020 r. - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 81 182,17 0,00 81 182,17 

 01095  Pozostała działalność 81 182,17 0,00 81 182,17 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 359,37 0,00 1 359,37 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 232,44 0,00 232,44 
  4430 Różne opłaty i składki 79 590,36 0,00 79 590,36 

750   Administracja publiczna 73 834,00 2 922,00 76 756,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 48 779,00 2 652,00 51 431,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 202,00 2 218,00 43 420,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 045,00 380,00 7 425,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 532,00 54,00 586,00 
 75056  Spis powszechny i inne 25 055,00 270,00 25 325,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 648,85 1 690,15 10 339,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 11 710,00 2 290,00 14 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 481,36 -3 481,36 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 498,79 -498,79 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 270,00 986,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 31 438,00 0,00 31 438,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 792,00 0,00 792,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 665,95 0,00 665,95 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113,88 0,00 113,88 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,17 0,00 12,17 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 30 646,00 0,00 30 646,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  18 700,00 0,00 18 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 346,61 0,00 1 346,61 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 143,94 0,00 143,94 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 074,90 0,00 9 074,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 13332



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 179,95 0,00 1 179,95 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,60 0,00 200,60 

801   Oświata i wychowanie 21 108,00 0,00 21 108,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 21 108,00 0,00 21 108,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 900,00 0,00 20 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 208,00 0,00 208,00 

855   Rodzina 4 057 725,00 234 497,00 4 292 222,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 2 558 000,00 233 649,00 2 791 649,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 537 072,00 230 842,00 2 767 914,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 780,00 2 840,00 15 620,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 800,00 -260,00 1 540,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 554,00 506,00 3 060,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 338,00 -103,00 235,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 206,00 -176,00 3 030,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  150,00 0,00 150,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 384 784,00 0,00 1 384 784,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 273 505,00 -1 500,00 1 272 005,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 140,00 0,00 30 140,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 668,00 0,00 2 668,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 667,00 1 500,00 79 167,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 804,00 0,00 804,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 214,00 -90,00 124,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 214,00 -90,00 124,00 
 85504  Wspieranie rodziny 97 600,00 -250,00 97 350,00 
  3110 Świadczenia społeczne 94 450,00 -250,00 94 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 146,00 0,00 2 146,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 384,78 0,00 384,78 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52,58 0,00 52,58 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107,14 0,00 107,14 
  4300 Zakup usług pozostałych 459,50 0,00 459,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 13332



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

17 127,00 1 188,00 18 315,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 127,00 1 188,00 18 315,00 
Razem: 4 265 287,17 237 419,00 4 502 706,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 13332


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2a

		2020-12-28T12:38:59+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




